
Jadłospis 18.03 - 22.03.2024 Obiady

 18.03.2024  Poniedziałek 
Zupa pomidorowa z ryżem  

Składniki: woda, ryż biały, koncentrat pomidorowy, 30%, marchew, Śmietana 18% (mleko), kurczak, tuszka, pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, por, sól biała,
pieprz, liść laurowy, ziele angielskie

Makaron z kurczakiem i warzywami  
Składniki: mięso z piersi kurczaka, bez skóry, włoszczyzna krojona w paski, mrożona (seler), makaron pszenny bezjajeczny, cebula, olej rzepakowy, czosnek,

koncentrat pomidorowy, 30%, natka pietruszki

Napój jabłkowy  
Jabłko  

 19.03.2024  Wtorek 
Zupa buraczkowa na wywarze warzywnym  

Składniki: woda, burak, ziemniaki, cebula, marchew, Śmietana 18% (mleko), pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, sok ze świeżej cytryny, por, czosnek, natka
pietruszki, olej rzepakowy, sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie

Pieczeń rzymska w sosie śmietanowym  
Składniki: wieprzowina łopatka, cebula, bułki pszenne zwykłe, jaja kurze całe, Śmietanka 30% (mleko), mąka pszenna, typ 1850, olej rzepakowy

Kasza bulgur (pszenica)  
Napój jabłkowo-miętowy  

Gruszka  

 20.03.2024  Środa 
Zupa jarzynowa z ziemniakami  

Składniki: woda, ziemniaki, marchew, Śmietana 18% (mleko), pietruszka, korzeń, koperek, kurczak, tuszka, seler korzeniowy, por, sól biała, pieprz, liść laurowy,
ziele angielskie

Leniwe ze śmietaną  
Składniki: ziemniaki, późne, ser twarogowy półtłusty (mleko), Śmietana 18% (mleko), mąka pszenna, typ 450, jaja kurze całe, cukier, skrobia ziemniaczana, olej

rzepakowy

Napój jabłkowo-miętowy  
Mandarynki  

 21.03.2024  Czwartek 
Rosół drobiowo- wołowy z makaronem  

Składniki: woda, kurczak, tuszka, marchew, makaron pszenny bezjajeczny, wołowina szponder, pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, por, natka pietruszki, sól
biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie

Kotlet wieprzowy mielony  
Składniki: wieprzowina łopatka, olej rzepakowy, jaja kurze całe, cebula, bułka tarta (pszenica), bułki pszenne zwykłe

Ziemniaki gotowane  
Składniki: ziemniaki, sól biała

Surówka z marchewki, jabłka i selera z jogurtem greckim  
Składniki: marchew, jabłko, seler korzeniowy, rodzynki, suszone

Napój jabłkowy z wiśnią  
Banan  

 22.03.2024  Piątek 
Kapuśniak ze słodkiej kapusty z ziemniakami  

Składniki: woda, ziemniaki, kapusta biała, marchew, pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, por, natka pietruszki, koncentrat pomidorowy, 30%, kurczak, tuszka,
Żeberka wieprzowe wędzone, wieprzowina żeberka, sól biała, pieprz, ziele angielskie, liść laurowy

Łosoś pieczony  
Składniki: Łosoś świeży, olej rzepakowy

Ryż biały, gotowany  
Surówka z kiszonej kapusty, marchewki i jabłka  

Składniki: kapusta kiszona, jabłko, marchew, olej rzepakowy

Alergeny zostały wyróżnione na jadłospisie poprzez podkreślenie.


